Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 602 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias........................................................01

Decretos............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA N° 164/2014

DATA: 17 DE SETEMBRO DE 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À MARIA LUIZA WERUS (matr. nº 580), portadora da Carteira de Trabalho nº
0694176/0010-PR e R.G. 7.905.812-2/PR, em conformidade com a Lei Municipal n°
1042/2006, seção V, art. 17, e Capítulo VIII, artigo 28, tendo em vista conclusão do curso
de Pós Graduação Latu Sensu em Gestão Pública, diante do requerimento protocolado
sob nº 1194/2014, gratificação no percentual de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento
base, a contar do dia 01/09/2014.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr, em 17 de setembro de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

23/09/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Jose Dirceu Swed 22/09/2014 22/09/2014 1 30.00 União da Vitória A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito

Jose Dirceu Swed 23/09/2014 23/09/2014 1 100.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 22/09/2014 22/09/2014 1 30.00 União da Vitória Buscar veiculo concertado

Marlon Paulo Nedochetko 22/09/2014 22/09/2014 1 100.00 Pinhão Viagem a serviço do Departamento de Obras

João Gilmar Grenat 24/09/2014 25/09/2014 1 250.00 Curitiba Encontro de Gestores

Marcos Marczal 24/09/2014 25/09/2014 1 250.00 Curitiba Encontro de Gestores